Enceintes d‘essais
de laboratoire
Lab Event
2 3
Nos points forts :
•  Nouveau fluide frigorigène respectueux de
l‘environnement R449A

6Elle est obtenue à des températures différentes selon le type d‘appareil.
Une technologie convaincante. Des résultats fiables.
Les données de performance en un coup d‘œil.
 Nos enceintes d‘essais innovantes sont disponibles soit de la marque weisstechnik, soit de la marque vötschtechnik.
LabEvent L T/34/40/5 1000 x 661 x 791 1684 x 661 x 791 310 x 350 x 290 –40 +180 4,5 4,0
±0,3
à
±1,0
±0,5
à
±2,0
600 100
LabEvent L T/34/70/5 1684 x 661 x 791 Standard8 310 x 350 x 290 –70 +180 5,0 4,0 350 300
LabEvent L T/64/40/3 1090 x 781 x 843 1774 x 781 x 843 400 x 470 x 340 –40 +180 4,0 4,0 750 150
LabEvent L T/64/70/3 1090 x 781 x 843 1774 x 781 x 843 400 x 470 x 340 –70 +180 4,0 4,0 670 280
LabEvent L T/100/40/5 1191 x 801 x 995 1872 x 801 x 995 500 x 490 x 405 –40 +180 4,5 3,0 2300 1000
LabEvent L T/100/70/3 1191 x 801 x 995 1872 x 801 x 995 500 x 490 x 405 –70 +180 4,0 3,0 2100 870
LabEvent L T/100/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 405 –70 +180 10,0 10,0 3000 1200
LabEvent L T/150/40/5 1191 x 801 x 1200 1872 x 801 x 1200 500 x 490 x 610 –40 +180 4,5 3,0 2000 800
LabEvent L T/150/70/3 1191 x 801 x 1200 1872 x 801 x 1200 500 x 490 x 610 –70 +180 4,0 3,0 1800 700
LabEvent L T/150/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 610 –70 +180 9,0 9,0 2800 1100
LabEvent L C/34/+10/5 1000 x 661 x 926 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 +10 +180 6,5 4,0 600 –
+10
à
+95

±1,0
à
±3,0
±0,3
à
±0,5
±0,5
à
±1,5
LabEvent L C/34/40/5 1000 x 661 x 926 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 –40 +180 4,5 4,0 600 100
LabEvent L C/34/70/5 1684 x 661 x 791 1684 x 661 x 926 310 x 350 x 290 –70 +180 5,0 4,0 350 300
LabEvent L C/64/+10/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 +10 +180 5,5 4,0 750 –
LabEvent L C/64/40/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 –40 +180 4,0 4,0 750 150
LabEvent L C/64/70/3 1090 x 781 x 978 1774 x 781 x 978 400 x 470 x 340 –70 +180 4,0 4,0 670 280
LabEvent L C/100/+10/5 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 +10 +180 6,5 3,0 2300 –
LabEvent L C/100/40/5 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 –40 +180 4,5 3,0 2300 1000
LabEvent L C/100/70/3 1191 x 801 x 1130 1872 x 801 x 1130 500 x 490 x 405 –70 +180 4,0 3,0 2100 870
LabEvent L C/100/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 405 –70 +180 10,0 10,0 3000 1200
LabEvent L C/150/+10/5 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 +10 +180 5,5 3,0 2000 –
LabEvent L C/150/40/5 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 –40 +180 4,5 3,0 2000 800
LabEvent L C/150/70/3 1191 x 801 x 1335 1872 x 801 x 1335 500 x 490 x 610 –70 +180 4,0 3,0 1800 700
LabEvent L C/150/70/10 1872 x 801 x 1200 Standard8 500 x 490 x 610 –70 +180 9,0 9,0 2800 1100
Calibrage en usine : +23 °C à +80 °C +23 °C/50 % h.r. et +80 °C/50 % h.r.
D
és
ig